

HEALTH LABS CARE LittleMe trymestr 1 Formuła wspierająca prawidłowy rozwój ciąży 60 kapsułek

Cena: 84,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	HEALTH LABS CARE S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Health Labs LittleMe trymestr 1 witaminy i minerały dla kobiet w ciąży 60 kapsułek to suplement diety dla kobiet w ciąży w nowym wydaniu! Zapewnia spokojny początek ciąży, poprzez zapewnienie suplementacji niezbędnych składników odżywczych. Preparat pomaga w walce z porannymi mdłościami, zmęczeniem oraz znużeniem. Wspomaga działanie układu nerwowego oraz dba o prawidłowy rozwój płodu. Doskonałym uzupełnieniem prezentowanego preparatu jest OmegaMe Prenatal, który zapewnia podaż kwasów Omega 3 oraz witaminy D3. **JAK DZIAŁAJĄ SKŁADNIKI AKTYWNE SUPLEMENTU DLA KOBIET W CIĄŻY LITTLEME TRYMESTR 1?** Kwas foliowy - to składnik wspomagający odporność oraz prawidłową syntezę krwi. Suplementacja znacząco (o 70%) zmniejsza ryzyko występowania wad cewy nerwowej u dziecka. Jod - to pierwiastek niezbędny do produkcji tyroksyny (T4) oraz trójjodotyroniny (T3), czyli hormonów tarczycy. Pełni ważną rolę w rozwoju ośrodkowego układu nerwowego u płodu. Wapń - to pierwiastek, który odpowiada za prawidłową budowę kości raz zębów. Istotny dla prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego i przewodnictwa impulsów nerwowych. Cholina - to witamina, która ma istotny wpływ na funkcjonowanie układu nerwowego, metabolizm homocysteiny i tłuszczów oraz działanie wątroby. Wspiera rozwój układu nerwowego u płodu oraz wspiera transport substancji odżywczych przez łożysko. Witamina B6 - to witamina, która reguluje gospodarkę hormonalną, produkcję krwinek oraz metabolizm homocysteiny. Wspiera działanie układu odpornościowego i nerwowego. Inozytol - to składnik będący przekaźnikiem komórkowym. Imbir lekarski - wykazuje korzystne działanie na układ pokarmowy poprzez wspomaganie trawienia. Pomaga na nudności i wymioty podczas ciąży. **Sposób użycia** 2 kapsułki dziennie. Suplement diety przeznaczony dla kobiet w pierwszym trymestrze ciąży. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) różnicowanej diety. **Skład** 2 kapsułki: Wapń - 400 mg (50%*) Cholina - 200 mg Ekstrakt z kłącza imbiru - 200 mg Inozytol - 150 mg Witamina B6 - 2,8 mg (200%*) Kwas foliowy (L metylofolian wapnia) - 800 µg (400%*) Jod - 200 µg (133%*) *RWS – Referencyjna Wartość Spożycia **PEŁNY SKŁAD:** Węglan wapnia (wapń); dwuwunian choliny; składnik kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza; ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (Zingiber officinale Rosc.) DER 10:1; mio inozytol; pirydoksalo 5-fosforan (witamina B6); sól glukozaminowa kwasu (6S)-5 metyloctetrahydrofoliowego (kwas foliowy); substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; jodek potasu (jod)